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= EBIT-Marge im Autosegment von uber 7% in 2010 angestrebt.

» Free Cashflow bereinigt um Wertpapiere im Segment Automobile +2.131
Mio. Euro.

= Eigenkapitalrendite von mehr als 18 % im Segment
Finanzdienstleistungen fur das Jahr 2010.

= Konzern-Umsatz im den ersten neun
Monaten 2010: 43.731 Mio. Euro (20,7%).

= Konzern-Ergebnis vor Finanzergebnis (EBIT) in den ersten neun
Monaten 2010: 3.358 Mio. Euro (1.192 Mio. EUR im dritten Quartal).

= EBIT Segment Automobile in den ersten neun
Monaten 2010: 2.760 Euro (1.152 Mio. EUR im dritten Quartal).

= Auslieferungen Automobile per 09/2010: 1.062.216 Einheiten (13,1%)

= BMW Automobile 892.737 Einheiten (14,8%)
= MINI Automobile 167.751 Einheiten (3,89%)
= Rolls-Royce Automobile 1.728 Einheiten (274,8%)

= Auslieferungen BMW Motorrader 81.508 Einheiten (16,9%)
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BMW Group.

Wichtige Kennzahlen des 3. Quartals 2010.

Mio. Euro

Umsatz

Ergebnis vor Finanzergebnis (EBIT)
Automobile
Motorrader
Finanzdienstleistungen
Sonstige Gesellschaften
Konsolidierungen

Ergebnis vor Steuern

Uberschuss

Ergebnis pro Aktie in Euro
(Stamm-/Vorzugsaktie)

Operativer Cashflow (Automobile)

2010 2009
1. Juli - 30. Sept. 1. Juli - 30. Sept.

1,33/1,33 0,12/0,12

1.764 654

Verand.
in %

35,6



Quartalsbericht

Investor Relations B M W G ro u p ™
3. November 2010

Seite 4

Monaten 2010.

Mio. Euro

Umsatz

Ergebnis vor Finanzergebnis (EBIT)
Automobile
Motorrader
Finanzdienstleistungen
Sonstige Gesellschaften
Konsolidierungen

Ergebnis vor Steuern

Uberschuss

Ergebnis pro Aktie in Euro
(Stamm-/Vorzugsaktie)

Operativer Cashflow (Automobile)

Eigenkapital

Wichtige Kennzahlen in den ersten neun

2010 2009
1.Jan.-30. Sept.  1.Jan.-30. Sept.

3,09/3,10 0,06/0,07

4.172 2.763
21.722 19.939

Verand.
in %

20,7

72,5

51,0
8,9



‘=, BMW Group.
Umsatz nach Segmenten im 3. Quartal 2010.
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2010 2009 Verand.
Mio. Euro 1.Juli-30.Sept. 1. Juli - 30. Sept. in %

BMW Group T sew|  arse|  sse
Automobile 39,6
Motorrader 291 239 21,8
Finanzdienstleistungen 11,7
Sonstige Gesellschaften

Konsolidierungen -2.840 -2.490 14,1
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Umsatz nach Segmenten in den ersten neun
Monaten 2010.

2010 2009 Verand.
Mio. Euro 1.Jan. - 30. Sept. | 1.Jan. - 30. Sept. in %

BMW Group T warm| mem| 207
Automobile 25,9
Motorrader 865 25,0
Finanzdienstleistungen 3,5
Sonstige Gesellschaften

Konsolidierungen -8.384 -7.297 14,9
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BMW Group.

EBIT-Marge und Umsatzrendite im 3. Quartal

2010.

EBIT-Marge '
in %

BMW Group
Automobile

Motorrader

Finanzdienstleistungen

Umsatzrendite 2
in %

BMW Group
Automobile

Motorrader

Finanzdienstleistungen

" Ergebnis vor Finanzergebnis / Umsatz
2 Ergebnis vor Steuern / Umsatz

2010
1. Juli - 30. Sept.

7,5
8,1
0,7

7,2

2010
1. Juli - 30. Sept.

7,4

2009
1. Juli - 30. Sept.

0,5
-0,7
-1,3

2,3

2009
1. Juli - 30. Sept.

1,1
-1,5
-2,1

2,5



w7, BMW Group.
EBIT-Marge und Umsatzrendite in den ersten
neun Monaten 2010.

2010 2009
EBOI/;I'-Marge 1 1.Jan. -30.Sept. = 1.Jan. - 30. Sept.
Finanzdienstleistungen 7,2 1,9
. 2010 2009

2
Urnsatzrendite 1.Jan-30.Sept. | 1.Jan -30. Sept.
Finanzdienstleistungen 7,4 2,0

" Ergebnis vor Finanzergebnis / Umsatz
2 Ergebnis vor Steuern / Umsatz
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BMW Group.

Gewinn-und-Verlust-Rechnung im 3. Quartal

2010.

Mio. Euro

Umsatzerlose

Umsatzkosten

Bruttoergebnis vom Umsatz

Vertriebskosten und allgemeine
Verwaltungskosten

Sonstige betriebliche Ertrage
Sonstige betriebliche Aufwendungen
Ergebnis vor Finanzergebnis
Finanzergebnis

Ergebnis vor Steuern
Ertragssteuern

Uberschuss

Ergebnis je Aktie (Stamm-/Vorzugsaktie)

2010 2009
1.Juli - 30.Sept. | 1. Juli - 30. Sept.

-13.290 -10.458

-1.355 -1.275

1,33/1,33 0,12/0,12

Verand.
in %

35,6
27,1

6,3

29,9



w2 BMW Group.
Gewinn-und-Verlust-Rechnung der ersten neun
Monaten 2010.

2010 2009 Verand.
Mio. Euro 1.Jan. - 30. Sept. | 1.Jan. - 30. Sept. in %

Umsatzerlose m 20,7
Umsatzkosten 17
Bruttoergebnis vom Umsatz 95,8
ervalomesosin 12"
Sonstige betriebliche Ertrage 573 561 2,1
Sonstige betriebliche Aufwendungen 51,8
Ergebnis vor Finanzergebnis m m
Finanzergebnis m

Ergebnis vor Steuern m
Ertragssteuern -32

Ergebnis je Aktie (Stamm-/Vorzugsaktie) 3,09/3,10 0,06/0,07
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BMW Group.

2010
Mio. Euro 1. Jan. - 30. Sept.
Mittelzufluss aus der betrieblichen Tatigkeit 8.482
Mittelabfluss aus der Investitionstatigkeit -7.071
Mittelzufluss/-abfluss aus der Finanzierungstatigkeit -2.226
Wech§ell§urs- ur]d konsolidierungskreisbedingte Anderung 181
der Flussigen Mittel
Veranderung der Flussigen Mittel -634
Flassige Mittel am 1. Januar 7.767

Fliissige Mittel am 30. September 7.133

2009
1. Jan. - 30. Sept.

7.234
-7.020

773

-18

969
7.454
8.423



=iz, BMW Group.
Nettofinanzvermogen des Segments
Automobile.

31.12.2009
in Mio. € +4.247 -4.770
Konzerninterne
1.129 Nettofinanz- Finanzverbind-
forderung ggu. lichkeiten
T konzerninterne  dem Segment 8.962

Wertpapiere Nettofinanz- Sonstige
forderung gglii.  Gesellschaften

dem Segment

Zahlungsmittel und Einarordienct. Nettofinanz.
Zahlungsmittel- leistungen vormbeen
aquivalente
30.09.2010
in Mio. €
+3.981 +179 -1.594
Konzerninterne . :
+5.820 +1.185 Nettofinanz-  Finanzverbind-
: Konzerninterne ~ forderung ggu. lichkeiten
Wertpapiere Nettofinanz-  dem Segment 9.571
forderung gg. Sonstige

dem Segment  Gesellschaften

, Finanzdienst- .
Zahlungsmittel und Ileiastiﬂgeer? Nettofinanz-
Zahlungsmittel- vermogen

aquivalente
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BMW Group.

Auslieferungen an Kunden im 3. Quartal 2010.

Auslieferungen Automobile (Einheiten)

BMW gesamt
Ter
3er
Ser
Ger
Ter
X1
X3
X5
X6
Z4
MINI gesamt
Hatch
Cabrio
Clubman
Countryman
Rolls-Royce gesamt
Phantom
Coupé
Drophead Coupé
Ghost

BMW Group

3. Quartal 2010 3. Quartal 2009

T assee
N 7] B
/] B Y
51, -]

366.190 324.100

(o2}

Verand. in %

16,3
-12,6



. BMW Group.
e Auslieferungen an Kunden Januar - September
2010.

Auslieferungen Automobile (Einheiten) Jan.-Sept. 2010 | Jan.-Sept. 2009 Verand. in %

BMW gesamt 14,8
Ter -7,6
3er 1,1
Ser 22,2
6er -27,3
7er 41,7
X1 ] -
X3 -14,8
X5 16,2
X6 13,1
4 21,9

MINI gesamt 3,8
Hatch 5,5
Cabrio 16,0
Clubman -18,3
Countryman -

Rolls-Royce gesamt 461 -
Phantom 19,9
Coupé -56,6
Drophead Coupé -47,3
Ghos e - -

BMW Group 1.062.216 939.554 13,1
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BMW Group.

Auslieferungen an Kunden nach Regionen im

3. Quartal 2010.

Auslieferungen
Automobile (Einheiten)

Europa

davon Deutschland

Nordamerika

davon USA
Asien

davon Japan
davon chinesische Markte

Andere

BMW Group

2010
1. Juli - 30. Sept.

187.795 184.482

59.313 59.939

78.961 73.147

70.657 64.816

77.645 47.845

11.230 10.358
50.463 26.447

21.789 18.626

366.190

2009
1. Juli - 30. Sept.

324.100

Verand.
in %

1,8

1,0
7,9

9,0
62,3

8,4
90,8
17,0

=

3,0
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BMW Group.

Auslieferungen an Kunden nach Regionenin
den ersten neun Monaten 2010.

Auslieferungen
Automobile (Einheiten)

Europa

davon Deutschland

Nordamerika

davon USA
Asien

davon Japan
davon chinesische Markte

Andere

BMW Group

2010
1. Jan. - 30. Sept.

577.626 559.487

191.579 201.601

192.569 179.364

206.490 129.557

32.151 30.963
132.270 67.463

1.062.216

2009 Verand.

1. Jan. - 30. Sept.

939.554

in%

3,2

-5,0
7,4

7,4
59,4

3,8
96,1
25,7

=

3,1
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